証券コード 7745

2019年６月20日

株 主 各 位

東京都豊島区東池袋三丁目23番 14号

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役  森 島 泰 信

「第42回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2019年６月７日付けでご送付いたしました「第42回定時株主総会招集ご通知」の内容に一部訂

正すべき箇所がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていた

だきます。
 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【32ページ】

株主総会参考書類

 第２号議案 取締役会９名選任の件

（訂正前）

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、当社における地位、担当
(重 要 な 兼 職 の 状 況)

所有する
当 社
株式の数

７

ス テ ィ ー ブ ン

プ ラ ン ケ ッ ト

(1962年12月７日生)

（ 省 略 ） －株

（訂正後）

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、当社における地位、担当
(重 要 な 兼 職 の 状 況)

所有する
当 社
株式の数

７

ス テ ィ ー ブ ン

プ ラ ン ケ ッ ト

(1962年１月22日生)

（ 省 略 ） －株

以 上